
£10.99
£1.21/kg

Original Straight Cut Chips 3/8 
(10mm)  9x9
#POT150 4x2.27kg

Original 3/8 cut chips
Cook from frozen or chill
Prepared with sunflower oil

Gluten Free

Vegan
Vegetarian 

PRICE

LOCKED

JUNE - JULY 
pROMOTIONS CATALOGUE



.2These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

SUPER CRISPY COATED CHIPS

Super Crispy Coated Chips 3/8 
(10mm) Chips  (4x2.27kg) 9x9

£39.99

£1.43/KG

£12.99

#POT151

crispy
coated

Original 3/8 cut chips

Cook from frozen or chill
Prepared with sunflower oil

Gluten Free

Vegan
Vegetarian 

Crispy coating 

Stay crispy for longer 

PRICE

LOCKED



.3These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

DOUBLE CRISPY COATED CHIPS

Double Crispy Chips 3/8 (10mm) 
Chips  (4x2.27kg)

£39.99

£1.65/KG

£14.99

#POT152

double

coated

Original 3/8 cut chips

Cook from frozen or chill
Prepared with sunflower oil

Gluten Free

Vegan
Vegetarian 

Double crispy coating 

Stay crispy for longer 

PRICE

LOCKED



.4These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

CRISPY HASH BROWNS

REDSTAR Crispy Hash Browns 
4 X 2.27kg #POT155

£39.99

£1.65/KG

£14.99
crispy

£21.99

Top Quality 

Cook from frozen or chill
Prepared with sunflower oil
Vegan
Vegetarian 

Delicious Crispy recipe 

PRICE

LOCKED



.5These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

TUT PRODUCTS

92p/kg

14KG
GREEK STYLE PICKLED CHILLI PEPPERS TUT

#PCK006

£12.99
£14.99

£2.03/KG

2.45KG
CHIP SHOP STYLE PICKLED GHERKINS 
(SWEET & SOUR) TUT
#PCK080

£4.99

£1.33/kg

3KG
Mixed Pickles Karisik Tursu TUT 

#PCK081

£3.99

49p/100ml

20X500ML
LEMON DRESSING TUT 

#JCE010

£9.99
£11.99

£39.99

14KG

£14.99

£9.99

LOMBARDI BUCKET TURKISH CHILLI PEPPERS (LONG) TUT

#PCK005

£39.99

£1.78/KG

2.8KG

£5.99
£4.99

GREEN SLICED JALAPENO PEPPERS tut

#TIN153

£39.99

25p/100ml

1000ML

£2.49

POMEGRANATE SAUCE (NAR EKSISI) TUT

#JCE081

£5.99

£6.99

£2.99

sPECIAL OFFER



.6These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

LEZZET DONER

LEZZET DONER

£33.00

£3.30/KG

#DON230 10kg (22lb) 

#DON231 15kg (33lb) 

#DON232 20kg (44lb) 

#DON234 30kg (66lb) 

#DON235 35kg (77lb) 

£49.50

£66.00

£99.00

£132.00
#DON236 40kg (88lb) 

£115.50

£4.00/KG



.7These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

REDSTAR BEST DONER

REDSTAR BEST 
DONER

£37.68

£4.15/KG

#DON128 9.08kg (20b)

#DON129 11.36kg (25lb) 

#DON130 13.63kg (30lb) 

#DON131 18.18kg (40lb)

#DON132 22.72kg (50lb)

#DON133 27.27kg (60lb) 

#DON134 31.81kg (70lb) 

#DON135  36.36kg (80lb)

#DON136 40.90kg (90lb) 

#DON137 45.45kg (100lb)

#DON138 50kg (110lb) 

£47.14

£56.56

£75.44

£94.28

£113.17

£132.01

£150.89

£169.73

£188.61

£207.5

£5.15/KG



.8These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

TUT LAMB DONER

TUT HALAL
LAMB DONER

£4.25/KG£5.15/KG

£38.59
#DON160 9.08kg (20b)

#DON161 11.36kg (25lb) 

#DON163 13.63kg (30lb) 

#DON164 18.18kg (40lb)

#DON165 22.72kg (50lb)

#DON166 27.27kg (60lb) 

#DON167 31.81kg (70lb) 

#DON168  36.36kg (80lb)

#DON169 40.90kg (90lb) 

#DON170 45.45kg (100lb)

£48.28

£57.92

£77.26

£96.56

£115.89

£135.19

£154.53

£173.82

£193.16

£28.95
#DON159 6.81kg (15b)



.9These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

EFES LAMB DONER

efes halal 
lamb doner

£3.99/KG£4.62/KG

£39.99
#DON181 10kg (22lb) 

#DON182 15kg (33lb) 

#DON183 20kg (44lb) 

#DON185 30kg (66lb) 

#DON186 35kg (77lb) 

£59.85

£79.80

£119.70

£159.60
#DON187 40kg (88lb) 

£139.65

#DON184 25kg (55lb) 
£99.75

£179.55
#DON188 45kg (99lb) 

£199.50
#DON189 50kg (110lb) 

£59.85
#DON191 15kg (33lb) 
SHORT BURNER



.10These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

REDSTAR CHICKEN DONER

REDSTAR HALAL
CHICKEN DONER

£4.15/KG£5.15/KG

£37.68
#DON013 9.08kg (20b)

#DON014 13.63kg (30lb) 

#DON015 18.18kg (40lb)

#DON016 22.72kg (50lb)

#DON017 27.27kg (60lb) 

#DON018 31.81kg (70lb) 

#DON019 36.36kg (80lb)

£56.56

£75.44

£94.28

£113.17

£132.01

£150.89

£18.84
#DON012 4.54kg (10b)

#DON035 13.63kg (30lb) 
£56.56

#DON036 18.18kg (40lb)
£75.44

3 Burner Short

3 Burner Short



.11 These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

SLICED DONERS

sultan Sliced Doner Kebab Meat (Halal)

#MEA019

£39.99

£9.99/kg

1 KG

£9.99

Pre-Cooked Sliced Chicken Doner Meat Halal 
Eastern Delight 1kg

#MEA066

Eastern Delight Cooked Sliced Lamb Doner Kebab

#MEA020

£39.99

£5.72/kg

2.27kg (5lb)

£12.99 £39.99

£6.99/kg

1 KG

£6.99
£14.99 £7.49

£11.99



.12These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

OILS

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

£39.99

£1.47/kg

12.5KG

VEG FAT (PALM)-PALMAX

#OIL101

£18.49 £39.99

£1.91/kg

12.5KG

£27.99

£23.99

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

VEGETABLE OIL (METAL DRUM) KTC

#OIL001

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

VEGETABLE OIL (PLASTIC IN BOX) KTC

#OIL002

£39.99

£1.45/lt

20LT

£36.99
£28.99

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

VEG FAT (PALM)-FRYMAX

#OIL103

RAPESEED OIL (METAL DRUM)-KTC

#OIL004

£26.99

£1.20/LT

20LT

£23.99
£27.99

£1.20/LT

20LT

£23.99
£28.99

price effective until 31 July

price effective until 31 July



.13These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

BEANS & SAUCES

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

£39.99

£2.99/tin

6X2.65KG

TIN BAKED BEANS-ST.NICHOLAS

#TIN101

£17.99 £39.99

£2.92/tin

6x2.65kg

£19.99

£17.49

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

£39.99

£2.90/lt

10LT

Sauce Mayonnaise HEINZ 

#SCE036

£28.99

£15.99

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

£39.99

£1.29/lt

10LT

Sauce Real Mayonnaise Splash 

#SCE050

£12.99

Sasco Real Mayonnaise 

#SCE030

£39.99

£2.00/lt

10LT

£21.99
£19.99

£39.99

£4.50/lt

4LT

£17.99

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

CORE Baked Beans 

#TIN104

Heinz Ketchup 

#SCE053

£23.99

£31.99 £18.99



.14These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

REDSTAR MAYONNAISE

REDSTAR REAL MAYONNAISE 
10LT

£15.49£17.99

£1.55/LT10LT#SCE096

£15.99£18.99

£1.59/lt10LT#SCE094

REDSTAR PRIME REAL 
MAYONNAISE 10LT



.15These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

READY MEALS

£3.16/PCS

6x400gr

£18.99

£2.66/PCS

6x400gr

£15.99

£2.58/PCS

6x400gr

£15.49

£3.16/PCS

6x400gr

£18.99

£3.16/PCS

6x400gr

£18.99

£2.16/PCS

6x400gr

£12.99

7P/PCS

HB6 KP Infinity Small Meal Box Recyclable

#BOX140

£15.99

£3.66/PCS

6x400gr

£21.99

7P/PCS

HB6 KP Infinity Small Meal Box Recyclable

#BOX140

£15.99

£3.16/PCS

6x400gr

£18.99

7P/PCS

6x400gr

HB6 KP Infinity Small Meal Box Recyclable

#BOX140

£15.99

£2.91/PCS

£17.49

7P/PCS

HB6 KP Infinity Small Meal Box Recyclable

#BOX140

£15.99

£2.99/PCS

6x400gr

£17.99

7P/PCS

HB6 KP Infinity Small Meal Box Recyclable

#BOX140

£15.99

£3.83/PCS

6x400gr

£22.99

7P/PCS

HB6 KP Infinity Small Meal Box Recyclable

#BOX140

£15.99

£3.25/PCS

Redstar 
Macaroni Cheese 

Redstar 
Beef Lasagne 

Redstar 
Vegetable Lasagne 

Redstar 
Vegetable Tikka 

Redstar 
Chicken Tikka 

Redstar Beef 
Cottage Pie 

Redstar Lamb 
Lancashire Hotpot 

Redstar 
Chicken Casserole 

Redstar 
Beef Bolognaise 

Redstar 
Lamb Shepards Pie 

Redstar Beef 
Casserole 

#RDY056

#RDY019

#RDY057

#RDY058

#RDY059

#RDY047

#RDY054

#RDY049

#RDY048

#RDY055

#RDY006

6x400gr

£19.49
Redstar Beef 
Chilli Con Carne 
#RDY018



.16 These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

PLAICE - HADDOCK

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

£39.99

£6.60/kg

4.54 KG

CRISPY BREADED PLAICE 6-7 OZ

#FSH016

£29.99 £39.99

£13.21/kg

4.54 KG
£59.99

£59.99

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

£39.99

£7.70/kg

4.54 KG

HADDOCK FILLETS IQF-(8-1O OZ)

#FSH015

£34.99

£47.99

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

£39.99

£10.57/kg

4.54 KG

PLAICE FILLETS IQF - 8 OZ/10 OZ

#FSH018

£47.99

HADDOCK SKIN ON FILLETS IQF (10-12OZ)

#FSH013

£39.99

£7.70/kg

4.54 KG
£39.99
£34.99

£39.99

£7.70/kg

4.54 KG

£34.99

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

PLAICE FILLETS IQF - 7 OZ/8 OZ

#FSH017

HADDOCK SKIN ON BONELESS FILLETS IQF- (6-7 OZ)

#FSH021

£29.99

£39.99 £39.99



.17These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

COD

3x15lb
COD SKINLESS-FAS-(0102)(5/8OZ)

#FSH001

M.p.

3x15lb
COD SKINLESS-FAS-(16/32OZ)

#FSH003

M.p.

10lb
Cod Fillets IQF-15x7/8 oz
Skinless & Boneless
#FSH010

£41.99
£42.99

IQF Cod Fillets Skinless & Boneless (280-340gr) 
12x10-12 oz 
#FSH039

£2.99/lb

10lb

COD BATTERED-ARTIC ROYAL-(15X230/290GR)

#FSH005

£29.99

COD SKINLESS-FAS-(0103)(8/16OZ)

#FSH002

M.p.

3x15lb

COD SKINLESS FAS (32+) LANGOY

#FSH150

M.p.

3x15lb

Cod Fillets IQF-Skinless & Boneless 
(15x 8-10 oz)
#FSH007

£41.99
£42.99

10lb

£4.59/lb

£45.99
£46.99

10lb

COD BATTERED-sheltie-(15X230/290GR)

#FSH131

£2.99/lb

£29.99

10lb



.18These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

STACKS - CHICKMEX

STACKS PREMIUM BURGER 
HALAL 

£24.50£29.99

30P/EACH48X113GR#BUR047

CHICKMEX HALAL BATTERED 
CHICKEN FILLET

£14.99£19.99

75P/EACH20X120GR#CHK140



.19 These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

FLAMES

Mozzarella Sticks Flame

#VEG170

1 KG 1 KG

MAC & CHEESE BITES FLAME

#VEG500

Jalapeno Cream Cheese Flame

#VEG172

CHILLI CHEESE NUGGETS FLAME

#VEG501

1 KG 1 KG
£8.49 £8.49

£7.99 £7.99

£6.99

sPECIAL OFFER

£6.99

sPECIAL OFFER

£5.99

sPECIAL OFFER

£5.99

sPECIAL OFFER



.20These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

CHICK MEX NUGGET

CHICKEN NUGGETS (BATTERED) HALAL-CHICK MEX

#CHK010

£24.99

£22.99
5 KG



.21 These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

HALLOUMI CHEESES

Halloumi / Grill Cheese Redstar

#CHS072

£39.99

£9.99/kg

12 x 200 GR

£23.99 £39.99

£9.99/kg

1 KG

£9.99

Maria Halloumi Cheese From Cyprus 

#CHS090

block Halloumi / Grill Cheese Redstar

#CHS073

Maria Halloumi Cheese From Cyprus 

#CHS091

£39.99

£10.49/kg

5 x 200 GR

£10.49 £39.99

£10.49/kg

1 KG

£10.49
£10.99 £10.99

£27.99 £11.99

2.4 KG

Box quantity : 10



.22These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

PITTA BREADS

11p/Each

32x6

£19.99
£21.99

13p/Each

24x6

£18.99
£19.99

bASAK PITTA lARGE
#BRD016

bASAK PITTA sMALL
#BRD015

11p/Each

10X12

£13.99
£16.99

12p/Each

20X6

£14.99
£17.99

EGHOYANS PITTA lARGE
#BRD006

EGHOYANS PITTA sMALL
#BRD005



.23These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

PIZZA FLOURS

HARVEST PIZZA FLOUR £11.99£16.99

75p/kg16 KG#FLR050

BRAVO PIZZA FLOUR £13.99£17.99

87p/kg16KG#FLR033



.24 These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

PIZZA CHEESES

1.8kg
SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS034

M.p.

6x1.8kg
SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

M.p.

6x2kg
Chicago King (red) Pizza 
cheese (80/20-Mozz/Chedd)
#CHS007

M.p.

6x2kg
CHEESE PIZZA (100%MOZZARELLA)-CHICAGO KING

#CHS006

M.p.

£39.99

2kg

M.p.

GRATED MILD WHITE CHEDDAR BUTTER CUP

#CHS103

£39.99

6x1.8kg

M.p.

 Prima pizza Cheese  (Shredded-80/20)

#CHS014

£39.99

6x2kg

M.p.

Chicago King (Blue) Pizza Cheese
(70/30-Mozz/Ana)
#CHS005

£39.99

6x2kg

£54.99

Cheese Pizza ( 80/20 Mozzarella/Cheddar)- ELITE

#CHS054

£4.58/kg

£58.99



.25These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

HARGIONI PIZZA TOPPINGS

£7.99/KG

1KG
TOPPING PEPPERONI HALAL-HARGiONI

#PIZ100

£7.99
£8.99

£7.49/KG

1KG
TOPPING DICED BEEF (SPICY) HALAL-HARGIONI

#PIZ090

£7.49

£7.99/KG

1KG
TOPPING CHICKEN TANDOORI HALAL-hARGiONI

#PIZ094

£7.99

TOPPING HAM JULIENNE (TURKEY) HALAL-HARGIONI

#PIZ096

£39.99

£7.99/KG

1KG

£8.99

£7.99

TOPPING SALAMI (BEEF) HALAL-HARGiONI

#PIZ101

£39.99

£7.49/KG

1KG

£7.49

TOPPING MEATBALLS HALAL-HARGIONI

#PIZ097

£39.99

£7.99/KG

1KG

£7.99

TOPPING CHICKEN TIKKA HALAL-hARGiONI

#PIZ095

£8.99£8.99

£8.99 £7.99

£39.99

£5.49/KG

1KG

£5.49
£5.99



.26 These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

BACON

BACON RINDLESS BACK (UNSMOKED)-A1

#BAC001

£39.99

£5.11/kg

2.25 KG

£11.49 £39.99

£17.99/kg

1 KG

£17.99

Brookes Rib Free Back Bacon

#BAC007

BACON UNSMOKED BROOKES

#BAC004

Cooked Streaky Bacon Slices

#BAC020

£39.99

£4.50/kg

2 KG

£8.99 £39.99

£4.44/kg

2.25 KG

£10.49

£11.99 £18.99



.27These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

SAUSAGES

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

£39.99

£3.30kg

80X8'S 4.54KG

BRITISH PORK SAUSAGES 55% SMALL 8'S

#SGE080

£14.99 £39.99

£3.08kg

4.54KG
£15.99

£13.99

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

£39.99

£3.52/kg

4.54 KGX4'S 

HALAL JUMBO SAUSAGE CP 4'S

#SGE022

£15.99

£18.99

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

£39.99

£3.52/kg

80X8'S 4.54KG

BUTCHER SAUSAGES BRITISH PORK 65 % 8'S

#SGE085

£15.99

cp SAUSAGE JUMBO 4'S

#SGE020

£39.99

£3.52/kg

4.54 KGX4'S 
£16.99
£15.99

£39.99

£3.52/kg

36X4'S 

£15.99

SOPRANO PIZZA CHEESE (80/20)

#CHS009

Delenco Sausages 8's 65% Pork  (Orange Label) 

#SGE098

SAVELOY BEEF JUMBO 4'S HALAL CP

#SGE070

£18.99

£16.99 £16.99



.28These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

BUTCHERY

£8.99/KG

PER KG
Fresh Lamb Leg

#MEA033

£8.99

£16.99/KG

PER KG
Lamb Neck Fillet

#MEA003

£16.99

£7.49/KG

PER KG
Fresh Lamb Ribs

#MEA344

£7.49

£8.99/KG

PER KG
Fresh Beef Topside

#MEA371

£8.99

£7.99/KG

PER KG
Fresh Silverside Beef

#MEA400

£7.99

Fresh Lamb Shoulder

#MEA342

£9.99/kg

£9.99

PER KG

Lamb Chops Halal (Best End & Middle Neck)

#MEA081

£16.99/KG

£16.99

PER KG

Fresh Whole Lamb  (Prepared in 2xBoxes)

#MEA348

£9.99/KG

£9.99

PER KG

Fresh Boneless Brisket Beef

#MEA401

£7.99/KG

£7.99

PER KG

Sirloin Steak 8oz

#MEA130

£16.99/KG

£16.99

PER KG



.29These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

BUTCHERY

£7.49/KG

PER KG
Fresh Lamb Minced Meat

#MEA346

£7.49

£3.99/KG

PER KG
Fresh Lamb Liver

#MEA073

£3.99

£4.69/KG

10KG
FRESH CHICKEN BREAST-(HALAL-10KG) 250G++

#MEA035

£46.99

£5.59/KG

10KG
FRESH CHICKEN BREAST-(HALAL-10KG) 140-170G

#MEA030

£55.99

£2.49/KG

10KG
Fresh halal Chicken Prime Wings 

#MEA037

£24.99

Fresh Beef MincED MEAT

#MEA373

£7.99/kg

£7.99

PER KG

LAMB LOIN CHOPS (FROZEN) 

#MEA081

£9.99/KG

£49.99

5KG

FRESH CHICKEN BREAST-(HALAL-10KG) 200-230G

#MEA090

£4.99/KG

£49.99

10KG

Fresh halal Chicken Breast Cut 10kg 

#MEA094

£5.29/KG

£52.99

10KG

FROZEN HALAL CHICKEN PRIME WINGS

#MEA038

£2.29/KG

£22.99

10KG

£51.99

£57.99 £54.99

£23.99

ONLY

ONLY

ONLY



.30These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

REDSTAR DESSERTS

86P/PCS

14 Slices
Redstar Chocolate Fudge Cake 

#SWT012

£11.99
£12.99

£1.08/PCS

12 Slices
Redstar Strawberry Cheesecake

#SWT011

£12.99
£13.99

£1.08/PCS

12 Slices
Redstar Banoffee  Pie

#SWT001

£12.99
£13.99

92P/PCS

12 Slices
Redstar Tennessee Toffee Cream Pie 

#SWT008

£10.99
£11.99

£1/PCS

14 Slices
Redstar Carrot Cake (Passion Cake)

#SWT005

£13.99
£14.99

Redstar Prepacked Chocolate Fudge Cake 

#SWT201

£1.33/PCS

£15.99
£16.99

12 Slices

Redstar Prepacked Strawberry Cheesecake

#SWT200

£1.33/PCS

£15.99
£16.99

12 Slices

Redstar Prepacked Banoffee Pie

#SWT202

£1.33/PCS

£15.99
£16.99

12 Slices

Redstar Prepacked Tennessee Toffee Pie 

#SWT203

£1.33/PCS

£15.99
£16.99

12 Slices

Redstar Prepacked Carrot Cake 

#SWT204

£1.33/PCS

£15.99
£16.99

12 Slices



.31These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

REDSTAR DESSERTS

£1.12/PCS

8 Slices
Redstar Cherry Pie 

#SWT019

£8.99
£9.99

£1/PCS

12 Slices
Redstar Deep Dish Apple Pie

#SWT021

£11.99
£12.99

94P/PCS

16 Slices
Redstar Tiramisu Cake

#SWT026

£14.99
£15.99

82P/PCS

16 Slices
Redstar Red Velvet Cake

#SWT179

£12.99
£13.99

£1/PCS

14 Slices
Redstar Coffee & Walnut Cake

#SWT184

£13.99
£14.99

Redstar Lemon Meringue Pie

#SWT023

92P/PCS

£10.99
£11.99

12 Slices

Redstar Blackforest Gateau

#SWT178

88P/PCS

£13.99
£14.99

16 Slices

Redstar Victoria Sponge Cake 

#SWT029

93P/PCS

£12.99
£13.99

14 Slices

Redstar Tangy Lemon Fudge Cake 
With Lemon Drizzle
#SWT197

£1.08/PCS

£14.99
£15.99

14 Slices



.32These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

LOVE STRUCK SMOOTHIES

Love Struck Smoothies Case 
Pash'n'Shoot

£32.99

£7.85/KG30 x 140g#ICE224

Love Struck Smoothies Case 
BIG 5

£32.99

£7.85/KG30 x 140g#ICE225

Love Struck Smoothies Case 
Mixed Pouch

£32.99

£7.85/KG30 x 140g#ICE226

Love Struck Smoothies Case 
Berry-Go-Round

£32.99

£7.85/KG30 x 140g#ICE232

Love Struck Smoothies Case 
Strawberry Split

£32.99

£7.85/KG30 x 140g#ICE233

Love Struck Smoothies Case 
Coco Loco

£32.99

£7.85/KG30 x 140g#ICE234

Love Struck Smoothies Case 
Cherry Poppins

£32.99

£7.85/KG30 x 140g#ICE235

Love Struck Smoothies Case 
Grape Escape

£32.99

£7.85/KG30 x 140g#ICE245

Love Struck Smoothies Case 
Melon Refresher

£32.99

£7.85/KG30 x 140g#ICE246

Love Struck Smoothies Case 
Fruitasia

£32.99

£7.85/KG30 x 140g#ICE248

£36.99

£36.99

£36.99

£36.99

£36.99

£36.99

£36.99

£36.99

£36.99

£36.99



.33These promotions apply between 
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DRINKS

38P/PCS

24 x 330 ML
cAN COKE IMPORTED

#CAN005

£8.99
£9.49

50P/PCS

24 x 330 ML
CAN RIO TROPICAL gb

#CAN031

£11.99
£12.99

38P/PCS

24 x 330 ML
CAN FANTA ORANGE gb

#CAN017

£8.99

£1.34/PCS

6 x 1.5 LT
BOTTLE OF COKE 

#BOT099

£7.99
£8.99

92P/PCS

12 x 500ML
BOTTLE RIBENA BLACKCURRANT

#BOT150

£10.99
£11.99

CAN PEPSI GB

#CAN023

33P/PCS

£7.99
£8.99

24 x 330 ML

CAN DR DEPPER  gb

#CAN015

38P/PCS

£8.99
£9.99

24 x 330 ML

CAN FANTA PINEAPPLE & gRAPEFRUIT

#CAN021

42P/PCS

£9.99
£10.99

24 x 330 ML

Bottle Pepsi-Imported

#BOT146

91P/PCS

£10.99
£11.99

12x1.5lt 

CARTON CAPRI SUN ORANGE

#JCE035

28P/PCS

£10.99
£11.99

40 x 200ML

£9.99



.34These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

RECYABLE PACKAGING

1.5P/PCS

(10x100)
Wooden Birchwood 
Fork
#CUT008

£15.99
£18.99

1.5P/PCS

(10x100)
Wooden Birchwood 
Knife
#CUT019

£15.99
£18.99

10P/PCS

25x8oz
Exclusive Coffee Cups (VIP) 8oz 

#BOX120

£2.49

12P/PCS

25x16oz
CUP KRAFT/RIPPLE EFFECT 16oz

#CUP011

£2.99
£3.49

£39.99

1.5P/PCS

(10x100)

£18.99

£15.99

Wooden Birchwood Dessert Spoon

#CUT011

£39.99

13P/PCS

250x

£31.99

WHITE 8OZ (227 ML) PAPER SOUP CUPS + LIDS / 
CONTAINER WITH VENTED LIDS 250 PIECES (GRAB &GO)
#CON098

£39.99

10P/PCS

25x12oz

£2.49

Exclusive Coffee Cups (VIP) 12oz 

#BOX121

£39.99

100x

£3.49

BLACK LID FOR PAPER CUP SIP for
12OZ /16OZ / 20OZ
#LID054

3P/PCS

£33.99

£3.99

£2.99£2.99



.35These promotions apply between 
JUNE 2024 - July 2024

RECYCLE PACKAGING

7P/PCS

200x
REDSTAR HB6 PHB 6 BEIGE 2 X 100

#BOX153

£14.49

9.5P/PCS

200x
REDSTAR HB10 PHB 10 BEIGE 2 X 100

#BOX155

£18.99

HB6 BAGASSE BURGER BOX

HB10 WHITE BAGASSE MEAL CONTAINER

£39.99

8P/PCS

200x

£16.49

REDSTAR HB9 PHB 9 BEIGE 2 X 100

#BOX154

£39.99

8P/PCS

200x

£16.49

REDSTAR HB7 PHB 7 BEIGE 2 X 100

#BOX156

HB9 WHITE BAGASSE FOOD CONTAINER 
190 X 150 X 70MM

£39.99

250x

£39.99
NATURAL LEAF

£39.99£24.99

VEGWARE
500x£39.99

500x

£33.99
MAJESTIC

£39.99£33.99

VEGWARE
500x

£39.99

250x

£25.99
MAJESTIC

£39.99£29.99

VEGWARE
200x

£39.99

250x

£42.99

18P/PCS

£44.99
BAGASSE EXTRA LARGE FISH & CHIPS BOX 
69H 153W 334D
#BOX104



Redstar Foodservice Ltd
26 Brunel Way
Segensworth East
Fareham
Hampshire
PO15 5SD

sales@redstarfoodservice.co.uk

02380 220866

www.redstarfoodservice.co.uk

For all products...

@redstarfoodservice @redstarfoodservice

ALL PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY, MARKET CONDITIONS AND VAT WHERE APPLICABLE AT COMPELLING RATE. ALL OFFERS IN 
THIS PROMOTION ARE WHILE STOCKS LAST. PRODUCT COLOURS, SIZE, WEIGHT AND IMAGES ARE FOR GUIDANCE ONLY. ALL FROZEN AT SEA 

COD SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE, PLEASE CONFIRM WHEN ORDERING. PROMOTION PRICES APPLY BETWEEN 20 JUNE 2024 TO 31 
JULY 2024. SOME PRICES MAY APPLY ONLY FOR ONLINE SHOPPPING QUANTITY RESTRICTIONS MAY APPLY FOR CERTAIN PRODUCTS. TO 

UNSUBSCRIBE FROM OUR MAILING LIST YOU CAN EMAIL ; SALES@REDSTARFOODSERVICE.CO.UK WITH YOUR POSTAL ADDRESS. ONLINE 
ORDER TERMS & CONDITIONS ARE AVAILABLE ON WWW.REDSTARFOODSERVICE.CO.UK

BBQ Restaurant Charcoal 
Briquette (Mangal Komuru)  
10kg

#EQP014

£14.99

£11.99

Pallet Price 

£18.99

BBQ CHARCOAL 
(MANGAL KOMURU) BIG K 
15KG

£18.99

£21.49

#EQP001


